2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  459/UBND - XDCB

V/v Đề án công nhận đô thị Bắc Ninh đạt tiêu chí đô thị loại I và Đề án thành lập thành phố Bắc Ninh trực thuộc Trung ương
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  08  tháng 02 năm 2025

	Kính gửi:
	- Các Sở: Nội vụ, Xây dựng;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để chuẩn bị nội dung cho Cuộc họp về Đề án đề nghị công nhận đô thị Bắc Ninh đạt tiêu chí đô thị loại I, Đề án thành lập thành phố Bắc Ninh trực thuộc Trung ương; trình tự, thủ tục trình thẩm định, phê duyệt các Đề án vào sáng thứ Tư ngày 12/02/2025.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao: Sở Xây dựng chuẩn bị những nội dung liên quan đến Đề án đề nghị công nhận đô thị Bắc Ninh đạt tiêu chí đô thị loại I; Sở Nội vụ chuẩn bị những nội dung liên quan đến Đề án thành lập thành phố Bắc Ninh trực thuộc Trung ương, báo cáo tại Cuộc họp.

2. Giao các Sở: Nội vụ, Xây dựng làm việc trước với Cơ quan chuyên môn của các Bộ: Nội vụ, Xây dựng; đơn vị tư vấn lập các Đề án nêu trên để thống nhất những nội dung cần trao đổi, thảo luận tại Cuộc họp và thời gian thời gian diễn ra Cuộc họp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thưởng trực Tỉnh uỷ (b/c);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP; lưu: XDCB, VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Vũ Huy Phương

PAGE